
ш
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

0Q 10 ?Ю ()__  №СЭД=22Ы8ЖЫ)5-205

установлении размеров де1^ежных норм на обеспечение бесплатным 
двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, 
обучающихся в общеобразовательных организациях Кунгурского 
муниципального района

В соответствии с Порядком обеспечения бесплатным двухразовым 
питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в 
общеобразовательных организациях Кунгурского муниципального района, 
утвержденным постановлением администрации Кунгурского муниципального 
района от 20 марта 2017 г. № 160-271-01-01 (в редакции постановлений 
Кунгурского муниципального района от 01 ноября 2017 г. № 654-271-01-01, от 
15 мая 2018 г. № 237-271-01-01, от 25 июля 2018 г. № 416-271-01-01, от 12 
ноября 2018 г. № 557-271-01-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующие размеры денежных норм на обеспечение 

бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями 
здоровья, обучающихся в общеобразовательных организациях Кунгурского

^  муниципального района, в день на одного ребенка:
для обучающихся от 7 до 10 лет -  75,50 рублей; 
для обучающихся 11 лет и старше -  84,66 рублей.
2. Признать утратившим силу распоряжение начальника управления 

образования Кунгурского района от 17 октября 2019 года № СЭД-271-01-05-347 
«Об установлении размеров денежных норм на обеспечение бесплатным 
двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, 
обучающихся в общеобразовательных организациях Кунгурского 
муниципального района».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Опубликовать приказ в печатном средстве массовой информации 

«Официальный бюллетень муниципального образования «Кунгурский 
муниципальный район».



5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя 
начальника Ковалеву О.Н.

И.о. начальника О.Н. Ковалева


